UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ Y TẾ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng      năm 2018

	V/v đề nghị góp ý Dự thảo quy định về đảm bảo an toàn thông tin y tế điện tử tại các đơn vị trong ngành y tế
tỉnh Thừa Thiên Huế

Kính gửi:
- 9 TTYT huyện/thị xã/thành phố.
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế.
Nhằm đảm bảo an toàn, an ninh thông tin trên môi trường mạng trong hoạt động của các đơn vị trong ngành Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế, Sở Y tế tiến hành xây dựng bản dự thảo để ban hành “Quy định về đảm bảo an toàn thông tin y tế điện tử tại các đơn vị trong ngành y tế tỉnh Thừa Thiên Huế”. Vậy Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện góp ý bản dự thảo “Quy định về đảm bảo an toàn thông tin y tế điện tử tại các đơn vị trong ngành y tế tỉnh Thừa Thiên Huế”, cụ thể như sau:
- Bản dự thảo được đăng tải tại Mục “GÓP Ý DỰ THẢO VĂN BẢN “Trang thông tin điện tử Sở Y tế. Địa chỉ truy cập: https://syt.thuathienhue.gov.vn
- Thời gian gửi ý kiến góp ý dự thảo: trước ngày 10/03/2018.

- Ý kiến góp ý dự thảo xin gửi về Sở Y tế; Địa chỉ: 28 Lê Lợi – TP Huế; Điện thoại: 0234-3824162; Email: syt@thuathienhue.gov.vn.
Nhận được công văn đề nghị các đơn vị và các phòng chức năng Sở Y tế triển khai và thực hiện./.
Nơi nhận:

     GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc (báo cáo);

- Phó Giám đốc (báo cáo);

- Lưu: VT,VP,KHTC.
PAGE